МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО

СОЮЗА В.А. ГОРИШНЕГО» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «СОШ № 6 им. В.А. Горишнего» г. Симферополя)

ПРИКАЗ

    № 16-О 20.01.2026 г.

Об организации работы школьного научного
общества «Клуб юных исследователей»
в 2025-2026 учебном году

         В целях творческого развития обучающихся, повышения их
интеллектуального уровня, развития исследовательских навыков педагогов и
школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьном научном обществе «Клуб юных
исследователей» в 2025-2026 учебном году.

2. Утвердить Положение о школьной научной-исследовательской
конференции учащихся.

3. Назначить руководителями ШНОУ заместителей директора по ВР
Сорокину А.М. (историко-краеведческая научная секция) и Царук А.В.
(информационно-техническая научная секция).

4. Назначить научными руководителями научных секций:
- Историко-краеведческая (естественные науки: география, история) –
Крючкову Л.Л.;
- Информационно-техническая (информатика, программирование) –
Мокеева В.В.

5. Выполнение исследовательских работ учащимися школы вести в рамках
внеурочной работы по предметам.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    И.А. Клименко

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: 6.simedu.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Клименко Ирина Александровна
Действителен c: с 24.07.2025, 11:45
Действителен до: до 17.10.2026, 11:45

Ключ подписи: 6FBDB2F3CD6FB3E8F18E8DB1030F8211